
Materiál na rokovanie

Mestského zastupiteľstva dňa: 22.4.2024

Zmena rozpočtu Mesta Myjava č. 2 k 30.4.2024

Materiál vypracoval:

Ing. Ingrid Vaňová 

Materiál predkladá:

Ing. Ingrid Vaňová 

prednostka mestského úradu 

Materiál obsahuje:

Zmena rozpočtu č. 2 Mesta Myjava 



 2 024                                 2 024                             2 024                                 2 024                                 2 024                                 

ROZPOČET CELKOM  rozpočet  rozpočet rozpočet rozpočet rozpočet

schválený zmena č. 1 po zmene č.1 zmena č. 2 po zmene č.2

Príjmy celkom 20 368 213,00 1 354 494,00 21 722 707,00 38 345,00 21 761 052,00
z toho 

Bežné príjmy  16 822 121,00 597 973,00 17 420 094,00 0,00 17 420 094,00
z toho 

mesto 15 583 961,00 567 371,00 16 151 332,00 0,00 16 151 332,00
RO 1 238 160,00                     30 602,00                      1 268 762,00                     -                                      1 268 762,00                     

Kapitálové príjmy 1 888 092,00          152 924,00          2 041 016,00          -                           2 041 016,00          
z toho 

mesto 1 888 092,00                     152 924,00                    2 041 016,00                     -                                      2 041 016,00                     
RO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finančné operácie príjmové 1 658 000,00          603 597,00          2 261 597,00          38 345,00               2 299 942,00          

z toho 

mesto 1 658 000,00          603 597,00          2 261 597,00          38 345,00               2 299 942,00          

RO -                        -                           -                           -                           

Výdavky celkom 20 365 191,00 1 205 035,00 21 570 226,00 0,00 19 545 138,00

z toho 

Bežné výdavky 16 469 253,00 1 113 275,00 17 582 528,00 0,00 17 582 528,00

z toho 

mesto 7 807 304,00 377 011,00 8 184 315,00 0,00 8 184 315,00
RO 8 661 949,00                     736 264,00                    9 398 213,00                     -                                      9 398 213,00                     

Kapitálové výdavky 1 870 850,00          91 760,00            1 962 610,00          -                           1 962 610,00          
z toho 

mesto 1 870 850,00                     21 760,00                      1 892 610,00                     -                                      1 892 610,00                     
RO -                                      70 000,00                      70 000,00                          -                                      70 000,00                          

Finančné operácie výdavkové 2 025 088,00 0,00 2 025 088,00 0,00 0,00

HV 3 022,00 149 459,00 152 481,00 38 345,00 190 826,00

2 024                                 2 024                             2 024                                 2 024                                 2 024                                 

s RO  rozpočet  rozpočet rozpočet rozpočet rozpočet

schválený zmena č. 1 po zmene č.1 zmena č. 2 po zmene č.2

Bežné príjmy celkom 16 822 121,00 597 973,00 17 420 094,00 0,00 17 420 094,00

Bežné výdavky celkom 16 469 253,00 1 113 275,00 17 582 528,00 0,00 17 582 528,00

HV bežný rozpočet 352 868,00 -515 302,00 -162 434,00 0,00 -162 434,00 

Kapitálové príjmy celkom 1 888 092,00 152 924,00 2 041 016,00 0,00 2 041 016,00

Kapitálové výdavky celkom 1 870 850,00 91 760,00 1 962 610,00 0,00 1 962 610,00

HV kapitálový rozpočet 17 242,00 61 164,00 78 406,00 0,00 78 406,00

HV bežný + kapitálový 370 110,00 -454 138,00 -84 028,00 0,00 -84 028,00 

Finančné operácie príjmové 1 658 000,00 603 597,00 2 261 597,00 38 345,00 2 299 942,00

Finančné operácie výdavkové 2 025 088,00 0,00 2 025 088,00 0,00 0,00



HV FO -367 088,00 603 597,00 236 509,00 38 345,00 2 299 942,00

HV celkom 3 022,00                  149 459,00           152 481,00              38 345,00                190 826,00              

Zmena rozpočtu č. 2 

BEŽNÝ  ROZPOČET 2 024                                 2 024                             2 024                                 2 024                                 2 024                                 

bez RO  rozpočet  rozpočet rozpočet rozpočet rozpočet

schválený zmena č. 1 po zmene č.1 zmena č. 2 po zmene č.2

Príjmy  15 583 961,00 567 371,00 16 151 332,00 0,00 16 151 332,00

Výdavky 7 807 304,00                     377 011,00                    8 184 315,00                     -                                      8 184 315,00                     

z toho program

1. Plánovanie, manažment, kontrola 222 066,00                        4 500,00                        226 566,00                        -                                      226 566,00                        

2. Propagáca a marketing 95 873,00                          2 000,00                        97 873,00                          -                                      97 873,00                          

3. Interné služby 94 078,00                          17 048,00                      111 126,00                        -                                      111 126,00                        

4. Služby občanom 195 185,00                        5 676,00                        200 861,00                        -                                      200 861,00                        

5. Bezpečnosť, právo a poriadok 588 780,00                        73 160,00                      661 940,00                        -                                      661 940,00                        

6. Odpadové hospodárstvo 1 017 390,00                     -                                  1 017 390,00                     -                                      1 017 390,00                     

7. Komunikácie 780 500,00                        -                                  780 500,00                        -                                      780 500,00                        

8. Vzdelávanie 41 455,00                          40 568,00                      82 023,00                          -                                      82 023,00                          

9. Šport 783 134,00                        1 414,00                        784 548,00                        -                                      784 548,00                        

10. Kultúra 487 594,00                        1 800,00                        489 394,00                        -                                      489 394,00                        

11. Prostredie pre život 627 392,00                        -                                  627 392,00                        -                                      627 392,00                        

12. Bývanie 922 934,00                        3 500,00                        926 434,00                        -                                      926 434,00                        

13. Sociálne služby 790 804,00                        225 175,00                    1 015 979,00                     -                                      1 015 979,00                     

14. Podnikateľské prostredie 21 737,00                          -                                  21 737,00                          -                                      21 737,00                          

15. Administratíva 1 138 382,00                     2 170,00                        1 140 552,00                     -                                      1 140 552,00                     

16. Doprava

HV 7 776 657,00 190 360,00 7 967 017,00 0,00 7 967 017,00

KAPITÁLOVÝ  ROZPOČET 2 024                                 2 024                             2 024                                 2 024                                 2 024                                 

bez RO  rozpočet  rozpočet rozpočet rozpočet rozpočet

schválený zmena č. 1 po zmene č.1 zmena č. 2 po zmene č.2

Príjmy  1 888 092,00                     152 924,00                    2 041 016,00                     -                                      2 041 016,00                     

* v zmysle § 10 ods. 6 zákona č. 583/2004 Z. z. o 

rozpočtových pravidlách územnej samosprávy sú 

súčasťou rozpočtu mesta aj finančné operácie, 

ktorými sa vykonávajú prevody z peňažných 

fondov mesta a  realizujú sa  návratné zdroje 

financovania a ich splácanie.



Výdavky 1 870 850,00                     21 760,00                      1 708 850,00                     -                                      1 708 850,00                     

z toho program

1. Plánovanie, manažment, kontrola 1 300 850,00                     181 659,00 -                   1 115 431,00                     -                                      1 115 431,00                     

2. Propagáca a marketing -                                      -                                  -                                      -                                      -                                      

3. Interné služby -                                      -                                  -                                      -                                      -                                      

4. Služby občanom -                                      -                                  -                                      -                                      -                                      

5. Bezpečnosť, právo a poriadok -                                      -                                  -                                      -                                      -                                      

6. Odpadové hospodárstvo 75 000,00                          -                                  75 000,00                          -                                      75 000,00                          

7. Komunikácie 175 000,00                        -                                  175 000,00                        -                                      175 000,00                        

8. Vzdelávanie -                                      4 560,00                        4 560,00                            -                                      4 560,00                            

9.šport -                                      180 560,00                    560,00                               -                                      560,00                               

10. Kultúra -                                      -                                  -                                      -                                      -                                      

11. Prostredie pre život -                                      12 700,00                      12 700,00                          -                                      12 700,00                          

12. Bývanie 70 000,00                          1 099,00                        71 099,00                          -                                      71 099,00                          

13. Sociálne služby -                                      4 500,00                        4 500,00                            -                                      4 500,00                            

14. Podnikateľské prostredie -                                      -                                  -                                      -                                      -                                      

15. Administratíva 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

HV 17 242,00                            131 164,00                      332 166,00                          -                                        332 166,00                          

2 024                                 2 024                             2 024                                 2 024                                 2 024                                 

FINANČNÉ OPERÁCIE  rozpočet  rozpočet rozpočet rozpočet rozpočet

bez RO schválený zmena č. 1 po zmene č.1 zmena č. 2 po zmene č.2

Príjmy  1 658 000,00                     603 597,00                    2 261 597,00                     38 345,00                          2 299 942,00                     

Výdavky 2 025 088,00                     -                                  2 025 088,00                     -                                      2 025 088,00                     

HV 367 088,00 -                         603 597,00                      236 509,00                          38 345,00                            274 854,00                          



2 024                         2 024                         2 024                        2 024                        2 024                        

 rozpočet  rozpočet rozpočet rozpočet rozpočet

schválený zmena č. 1 po zmene č.1 zmena č. 2 po zmene č.2

100 DAŇOVÉ PRÍJMY 8 934 557,00        -                        8 934 557,00       -                       8 934 557,00       

110 110 Dane z príjmov a kapitálového majetku 5 364 563,00        -                        5 364 563,00       -                       5 364 563,00       

111 003 Výnos dane z príjmov poukázany územnej samospráve 5 364 563,00        -                         5 364 563,00       -                        5 364 563,00       

120 120 Dane z majetku 2 663 320,00        -                        2 663 320,00       -                       2 663 320,00       

121 Daň z nehnuteľnosti 2 663 320,00         -                         2 663 320,00        -                        2 663 320,00        

121 .001 daň z pozemkov 378 556,00            -                         378 556,00           -                        378 556,00           

.002 daň zo stavieb 2 094 584,00         -                         2 094 584,00        -                        2 094 584,00        

.003 daň z bytov 190 180,00            -                         190 180,00           -                        190 180,00           

130 130 Domáce dane za tovary a služby 906 674,00           -                        906 674,00          -                       906 674,00          

133 .001  Za psa 12 000,00             -                         12 000,00            -                        12 000,00            

.003 Za nevýherné hracie prístroje -                         -                         -                        

.004 Za predajné automaty 500,00                  -                         500,00                 -                        500,00                 

.006 Za ubytovanie 9 000,00               -                         9 000,00              -                        9 000,00              

.012 Za úžívanie verejného priestranstva 20 000,00             -                         20 000,00            -                        20 000,00            

bukrany, terasy, VP 15 000,00              15 000,00             15 000,00             

zariadenia cirkusu,lunaparku  a atrakcie -                        -                        

umiestnenie zariadenia pre poskytovanie služ.(trhovisko) 5 000,00                -                         5 000,00               -                        5 000,00               

ostatné(umiestnenie stavebného zariadenia,skládky) -                        -                        

.013 Za komunálne odpady a drobné stavebné odpady 865 174,00           -                         865 174,00          -                        865 174,00          

Za komunálne odpady 825 174,00            -                         825 174,00           -                        825 174,00           

Drobný stavebný odpad 40 000,00              -                         40 000,00             -                        40 000,00             

134 001 Z úhrad za dobývací priestor

160 160 Sankcie uložené v daňovom konaní

200 NEDAŇOVÉ  PRÍJMY 1 684 478,00        37 607,00             1 722 085,00       -                       1 722 085,00       

210 Príjmy z podnikania a vlastníctva majetku 384 828,00           -                        384 828,00          -                       384 828,00          

211

211 .003 Dividendy

211 .004 iné príjmy z podnikania

212 Príjmy z vlastníctva 384 828,00           -                         384 828,00          -                        384 828,00          

212 .002 Z prenajatých pozemkov 108 100,00           -                         108 100,00          -                        108 100,00          

ostatné 98 100,00              98 100,00            98 100,00            

Brantner

SMM

lesné pozemky 10 000,00              10 000,00            10 000,00            

priemyselný park Javorinská - uzavreté zmluvy -                         -                        -                        -                        

.003 Z prenajatých budov, priestorov, objektov 276 720,00           -                         276 720,00          -                        276 720,00          

nebytové priestory 5 000,00                -                         5 000,00               -                        5 000,00               

byty (SAD) -                        -                        

SMM (nájom) -                        -                        

Brantner - Zberny dvor 50 400,00              -                         50 400,00             -                        50 400,00             

Bežné príjmy 

kategorgia

položka

podpoložka

5



Kamenné 105 38 000,00              -                         38 000,00             -                        38 000,00             

Kamenné 106 42 000,00              -                         42 000,00             -                        42 000,00             

Kamenné 107 50 000,00              -                         50 000,00             -                        50 000,00             

Trokanova 234 88 000,00              -                         88 000,00             -                        88 000,00             

Trokanova 234-KO -                        -                        

MIS 3 320,00                -                         3 320,00               -                        3 320,00               

prenájom telocvične, bytov -                        -                        

.004 prenájom techniky (auto) 8,00                       -                         8,00                      -                        8,00                      

220 Administratívne poplatky a platby 467 650,00           17 500,00             485 150,00          -                       485 150,00          

221 .004 Administratívne poplatky 48 170,00             15 000,00             63 170,00            -                        63 170,00            

221 .004 MZZ (malý zdroj znečistenia)

rozkopávky 2 000,00                -                         2 000,00               -                        2 000,00               

vodoprávne -                        -                        

rybárske lístky 1 000,00                -                         1 000,00               -                        1 000,00               

SHR -                        -                        

súpisné čísla 10,00                     -                         10,00                    -                        10,00                    

evidencia obyvateľstva 400,00                   -                         400,00                  -                        400,00                  

VHP (výherné hracie prístroje) 15 000,00              15 000,00             -                        15 000,00             

matrika 17 000,00              -                         17 000,00             -                        17 000,00             

výrub drevín 700,00                   -                         700,00                  -                        700,00                  

umiestnenie reklamného zariadenia -                        -                        

SOÚ - stavebná správa (správne poplatky) 25 000,00              -                         25 000,00             -                        25 000,00             

DzN 60,00                     -                         60,00                    -                        60,00                    

KO -                        -                        

ohlásenie drobnej stavby 2 000,00                -                         2 000,00               -                        2 000,00               

iné

222 Pokuty, penále a iné sankcie 500,00                  -                         500,00                 -                        500,00                 

.003 Pokuty 500,00                   -                         500,00                  -                        500,00                  

223 Poplatky a platby z nepriemyselného a náhodného predaja služieb 418 980,00           2 500,00               421 480,00          -                        421 480,00          

.001 Za predaj výrobkov, tovarov a služieb 418 980,00           2 500,00               421 480,00          -                        421 480,00          

MOM poplatky za testovanie

Myjavské noviny

relácie v MR 800,00                   -                         800,00                  -                        800,00                  

knihy, publikácie 100,00                   -                         100,00                  -                        100,00                  

Drobný stavebný odpad - zberné suroviny -                        -                        

odchyt psov,známky 50,00                     -                         50,00                    -                        50,00                    

PCO 22 500,00              -                         22 500,00             -                        22 500,00             

refundácia cintorínske služby 17 000,00              2 500,00                19 500,00             -                        19 500,00             

Folklórne slávnosti vstupné 132 800,00            -                         132 800,00           -                        132 800,00           

Folklórne slávnosti ostatné -                        -                        

Tržby knižnica 1 500,00                -                         1 500,00               -                        1 500,00               

Propagácia a reklama -                        -                        

vystúpenia súborov 8 000,00                -                         8 000,00               -                        8 000,00               

vstupné kino -                        -                        

kultúrne podujatia vstupné 50 000,00              -                         50 000,00             -                        50 000,00             
6



prezentácia kultúrnych podujatí -                        -                        

prezentácia stredných škôl -                        -                        

ubytovňa Trokanova 236 141 030,00            -                         141 030,00           -                        141 030,00           

návštevy na slobodárni 1 000,00                -                         1 000,00               -                        1 000,00               

réžia ŠJ -                        -                        

knižnica -                        -                        

ENVI - PAK (triedený odpad) -                        -                        

predaj výrobkov, tovarov a služieb 3 000,00                -                         3 000,00               -                        3 000,00               

Recyklačný Fond -                        -                        

kolobežky 4 000,00                -                         4 000,00               -                        4 000,00               

známka za psa -                        -                        

poplatok za jasle 37 200,00              -                         37 200,00             -                        37 200,00             

.002 Za materské školy a školské kluby detí -                           -                           -                          -                          -                          

školné Mš Turá Lúka

ŠKD pri  ZŠ s MŠ Turá Lúka

školné MŠ

.003 Za stravné

229 Ďalšie administratívne poplatky a iné poplatky a platby -                         -                         -                        -                        -                        

.005 Za znečisťovanie ovzdušia

240

Úroky z tuzemských úverov, pôžičiek, návratných finančných 

výpomocí, vkladov -                         -                         -                        -                        -                        

242 Úroky z tuzemských úverov, pôžičiek, návratných finančných výpomocí, vkladov

290 Iné nedaňové príjmy 832 000,00           20 107,00             852 107,00          -                       852 107,00          

291

.008 Od ostatných subjektov verejnej správy

292 Ostatné príjmy 832 000,00           20 107,00             852 107,00          -                       852 107,00          

.006 z náhrad z poistného plnenia

.008 Z výťažkov z lotérií a iných podobných hier 1 000,00               -                         1 000,00              -                        1 000,00              

.012 Z dobropisov 16 000,00              -                         16 000,00            -                        16 000,00            

017 vratka soc. služby ä 1,2,3, kvart.a 4.kvart. Predch.rok ) 15 433,00              15 433,00             -                        15 433,00             

017 vratka SOU 4 674,00                4 674,00               -                        4 674,00               

.017 Vratka zo súdneho sporu ZOS 803 000,00            -                         803 000,00           -                        803 000,00           

.017 ostatné vratky 

.019 Refundácia 10 000,00              -                         10 000,00             -                        10 000,00             

19 Refundácia COVID - 19

.027 Iné 2 000,00                -                         2 000,00               -                        2 000,00               

300 GRANTY A TRANFERY 4 964 926,00        529 764,00           5 494 690,00       -                       5 494 690,00       

310 Tuzemské bežné granty a transfery 4 964 926,00        529 764,00           5 494 690,00       -                       5 494 690,00       

311 Granty 6 000,00               1 000,00               7 000,00              -                        7 000,00              

312 Tranfery v rámci verejnej správy 4 958 926,00 528 764,00 5 487 690,00 0,00 5 487 690,00

.001 Zo štátneho rozpočtu 1 575 940,00        225 097,00           1 801 037,00       -                        1 801 037,00       

KŠÚ pre MŠ

 zo štátneho rozpočtu MF inflač. Vysporiadnie

 zo štátneho rozpočtu  UPSaR /strava +škol.potr./ 289 000,00            2 765,00                291 765,00           -                        291 765,00           
7



 zo štátneho rozpočtu SSMM n. o. 465 800,00            -                         465 800,00           -                        465 800,00           

UPSvaR Covid - 19 - ZUŠ

MV SR - Covid refundácia,lieky 

zo štátneho rozpočtu soc. služby - ZOS Nezábudka 754 740,00            -                         754 740,00           -                        754 740,00           

rodinné prídavky 2 000,00                -                         2 000,00               -                        2 000,00               

Voľby do samosprávy

hmotná núdza

príspevok na prváka 

MPSVaR Stabilizačný príspevok - soc.služby

MVSR-UA Záchrán. práce, ubytov. Odídenci,migrač.výzvy 95 380,00              95 380,00             -                        95 380,00             

MPAVaR energie-dotácie (soc.sl. DSS, nocľaháren, útulok, KC ) 

školenie opatrovateľky- vzdelávanie a náhrada mzdy

inflačná pomoc

referendum

Mobilné poriadkové a spoločenské hliadky MOPS 53 100,00              53 100,00             -                        53 100,00             

MVSR Prestupné bývanie Trokanova 36 397,00              36 397,00             -                        36 397,00             

Vianoce na Myjavsku

knihy vybavenie knižnice

Národné osvetové centrum - (súbory)

Komunálne voľby/ parlamentné voľby

voľby do Európskeho parlamentu

voľby do VUC

voľby do NR SR

Volby prezidenta 17 048,00              17 048,00             -                        17 048,00             

vojnové hroby 400,00                   -                         400,00                  -                        400,00                  

služby zamestnanosti  ( chránené pracovisko ) 14 000,00              20 407,00              34 407,00             -                        34 407,00             

komunitné centrum 50 000,00              -                         50 000,00             -                        50 000,00             

Cyklo Lesanka

Kultura a tradice neznají hranice

ÚV Nakopni šport na Kopaniciach

.002 zo śtátneho účelového fondu -                         5 176,00               5 176,00              -                        5 176,00              

Enviro fond - separácia -                        -                        

Kanalizácia TL, kompostéry

Enviro - separácia 

BV MsÚ zníženie energ. náročnosti

ZŠ zlepšenie kompetencií

BV obstaranie kompostérov 

ON Padelky

Modernizácia KD 4 336,00                4 336,00               -                        4 336,00               

Revitalizácia sídliska pri štadióne 840,00                   840,00                  -                        840,00                  

Revitalizácia sídliska Vŕšok

.007 Transfery v rámci verejnej správy- od obcí a VÚC 89 000,00             -                        89 000,00            -                       89 000,00            

Transfery v rámci verejnej správy -od obcí na chod SOÚ 74 000,00              -                         74 000,00             -                        74 000,00             

z MDVaRR SR - od obcí pre SOÚ 11 000,00              -                         11 000,00             -                        11 000,00             

Kopaničiarik
8



MFF - dotácie od obcí 2 000,00                -                         2 000,00               -                        2 000,00               

dotácie na CVČ 2 000,00                -                         2 000,00               -                        2 000,00               

RN z potravinového účtu -                        -                        

.008 Z rozpočtu VUC 4 000,00               2 500,00               6 500,00              -                        6 500,00              

TSK na knižnicu

TSK na MFF 4 000,00                -                         4 000,00               -                        4 000,00               

TSK 100.výročie ČSR

TSK Sviatok piva

TSK Zelené oči 2 500,00                2 500,00               -                        2 500,00               

TSK vzdelávací program

.009 SP- dôchodky osobitný príjemca 25 000,00             -                         25 000,00            -                        25 000,00            

.011 Transfery od ostatných subjektov verejnej správy 81 500,00          10 000,00 -         71 500,00         -                     71 500,00         

Povodne 2018, 2019, 2022,2023

Fond na podporu umenia - Vítanie jari

Fond na podporu umenia - CD Kýčer

Fond na podporu umenia - Interiérové vybavenie knižnice

Fond na podporu umenia - Kopaničiar

Fond na podporu umenia - knihy do knižnice 1 500,00                -                         1 500,00               -                        1 500,00               

Fond na podporu umenia - MFF- CIOFF -                        -                        

Fond na podporu umenia - MFF 80 000,00              10 000,00 -             70 000,00             -                        70 000,00             

FNPU - Krása ukrytá v kroji

FNPU CIOF MFF

FNPU kniha 

Letný tábor pre rómske deti

.012 Na prenesený výkon štátnej správy 3 183 486,00        305 991,00           3 489 477,00       -                       3 489 477,00       

zo štátneho rozpočtu  matričná čin. 34 000,00              -                         34 000,00             -                        34 000,00             

 zo štátneho rozpočtu  ŠFRB 6 000,00                -                         6 000,00               -                        6 000,00               

 zo štátneho rozpočtu stavebné konanie pre SOÚ 17 000,00              -                         17 000,00             -                        17 000,00             

 zo štátneho rozpočtu  poz.komun.pre obce pre SOÚ 1 000,00                -                         1 000,00               -                        1 000,00               

 zo ŠR evidencia obyvateľstva 3 700,00                167,00 -                  3 533,00               -                        3 533,00               

zo štátneho rozpočtu  životné prostr. 1 200,00                96,00                     1 296,00               -                        1 296,00               

školský metodik 20 000,00              -                         20 000,00             -                        20 000,00             

dotácia  - školstvo  MPC projekt ZŠ Štúrova 136 624,00            -                         136 624,00           -                        136 624,00           

dotácia  - školstvo  MPC projekt ZŠ Viestova 51 065,00              -                         51 065,00             -                        51 065,00             

dotácia školstvo 2 912 697,00         306 062,00            3 218 759,00        -                        3 218 759,00        

Štatistika -sčítanie obyvateľstva -                        -                        

Dotácia RÚŠS Publikácie  ( I.ZŠ, II.ZŠ, ZŠ a MŠ TL ) -                        -                        

register adries 200,00                   -                         200,00                  -                        200,00                  

Bežné príjmy spolu: 15 583 961,00 567 371,00 16 151 332,00 0,00 16 151 332,00

2 024                         2 024                         2 024                        2 024                        2 024                        

 rozpočet  rozpočet rozpočet rozpočet rozpočet

schválený zmena č. 1 po zmene č.1 zmena č. 2 po zmene č.2

200 NEDAŇOVÉ  PRÍJMY 970 000,00           10 980,00             980 980,00          -                       980 980,00          

kategória

položka

podpoložka

Kapitálové príjmy

9



230 Kapitálové príjmy 970 000,00           10 980,00             980 980,00          -                       980 980,00          

231 Príjem z predaja kapitálových aktív -                        -                        -                       -                       -                       

Príjem z predaja kapitálových aktív  /predaj dopr.prostriedku/

Predaj budov na Trokanovej ulici

Odpredaj inžinierskych sietí

predaj budov

233 .001 Z predaja pozemkov 970 000,00           -                        970 000,00          -                       970 000,00          

ostatný predaj pozemkov 

Nešpecifikované 270 000,00            -                         270 000,00           -                        270 000,00           

Pozemky ostatné 700 000,00            -                         700 000,00           -                        700 000,00           

239 Ďaľšie kapitálové príjmy -                         10 980,00             10 980,00            -                        10 980,00            

239 1 združené FP - UP -                         10 980,00              10 980,00             -                        10 980,00             

300 GRANTY A TRANSFERY 918 092,00           141 944,00           1 060 036,00       -                       1 060 036,00       

321 Granty

322 Transfery v rámci verejnej správy 918 092,00           141 944,00           1 060 036,00       -                       1 060 036,00       

322 .001 Granty a transfery zo ŠR -                        -                        -                       -                       -                       

Dotácia RÚŠS I. ZŠ ( kapitalový )- schody príst.

MV SR Prestupné bývanie Trokanova

Modernizácia vybavenia KD

Rekonštrukcia požiarnej zbrojnice TL z MV SR

322 .002 Zo štátneho účelového fondu 918 092,00           141 944,00           1 060 036,00       -                       1 060 036,00       

Prestupné bývanie a komunitné centrum -                         -                        -                        -                        

Modernizácia športovej infraštruktúry 

ihrisko EP ul.SNP - MŠ 39 790,00              39 790,00             -                        39 790,00             

Revitalizácia sídliska Pri štadióne 62 364,00              62 364,00             -                        62 364,00             

GD 

Modernizácia vybavenia KD

projekt Vybudovanie cykloprístreškov v meste, E-bike  - KR MAS 15 792,00              39 790,00              55 582,00             -                        55 582,00             

projekt Manažment údajov mesta Myjava 398 419,00            -                         398 419,00           -                        398 419,00           

projekt Malé zlepšenia e-Gov služieb mesta Myjava 366 581,00            -                         366 581,00           -                        366 581,00           

Multifunkčné športové ihrisko T. Lúka - FPŠ 126 000,00            126 000,00           126 000,00           

nákup komunálnej techniky Úprojekt cez KR -MAS/ 11 300,00              -                         11 300,00             -                        11 300,00             

Bezpečné priechody ( financované cez MAS ) -                        -                        

322 Transfery od subjektov nezaradených do VS -                        -                        -                       -                       -                       

.005 Dom smútku

Kapitálové príjmy spolu: 1 888 092,00        152 924,00           2 041 016,00       -                       2 041 016,00       

2 024                         2 024                         2 024                        2 024                        2 024                        

 rozpočet  rozpočet rozpočet rozpočet rozpočet

schválený zmena č. 1 po zmene č.1 zmena č. 2 po zmene č.2

400 Príjmy  z transakcií s finančnnými A a P -                        599 729,00           599 729,00          38 345,00            638 074,00          

411 Od úverovaných subjektoc -                         -                         -                        -                        -                        

.005 Od FO

.007 Od ostatných úverovaných subjektov

430 Z predaja majetkových účastí

kategória

položka

podpoložka

Finančné operácie

10



450 Z ostatných finančných operácií -                        599 729,00           599 729,00          38 345,00            638 074,00          

451 z realizácie ostatného finančného majetku

452 Z konkurzu, likvidácie a exekúcie, súdny spor

453 Zostatok prostriedkov z predchádzajúcich rokov -                         599 679,00            599 679,00           -                        599 679,00           

prersuny ostatné 3 314,00                3 314,00               -                        3 314,00               

projekty - výjazdové zasadnutie vlády 19 200,00              19 200,00             -                        19 200,00             

presuny školstvo 507 440,00            507 440,00           -                        507 440,00           

zostatok ZOS - vratka IV. Štvrťrok, prijmy 69 725,00              69 725,00             -                        69 725,00             

454 .001 Prevod prostriedkov z ostatných fondov obce 38 345,00             38 345,00             

.001 Rezervný fond 38 345,00             38 345,00             

455 za postúpenú pohľadávku (2017)

za postúpenú pohľadávku (2018)

456 iné príjmové - zábezpeky 50,00                    50,00                    -                        50,00                    

500 Prijaté úvery, pôžičky a návratné fin.výpomoci 1 658 000,00        3 868,00               1 661 868,00       -                       1 661 868,00       

513 .001 Bankové úvery krátkodobé 500 000,00            500 000,00           -                        500 000,00           

Prekleňovací úver -                        -                        

.002 Dlhodobé úvery -                        -                        

Dlhodobý úver č.1  - refinancovaný SLSP 10/2020 -                        -                        

Dlhodobý úver č. 2  - refinancovaný SLSP 10/2020 -                        -                        

Dlhodobý úver č. 3  - investičný SLSP -                        -                        

Dlhodobý úver - projektový 1 158 000,00         -                         1 158 000,00        -                        1 158 000,00        

prekleňovací úver 3 868,00                3 868,00               -                        3 868,00               

UCB cyklochodník Turá Lúka

úver Revitalizácia sidliska Vŕšok

Návratná finančná výpomoc z MF SR

.003 KTK

ZOS

514 .001 Bankové úvery krátkodobé a výpomoci

.002 Pôžička Audioviz.fond (digi kina)

.002 Pôžička ŠFRB blok 105

Príjmové finančné operácie spolu: 1 658 000,00        603 597,00           2 261 597,00       38 345,00            2 299 942,00       

2 024                         2 024                         2 024                        2 024                        2 024                        

 rozpočet  rozpočet rozpočet rozpočet rozpočet

schválený zmena č. 1 po zmene č.1 zmena č. 2 po zmene č.2

Bežné príjmy 15 583 961,00      567 371,00           16 151 332,00     -                       16 151 332,00     

1 888 092,00         152 924,00           2 041 016,00       -                        2 041 016,00       

Príjmové finančné operácie 1 658 000,00         603 597,00           2 261 597,00       38 345,00            2 299 942,00       

505 060,00            -                         505 060,00          -                        505 060,00          

733 100,00            30 602,00             763 702,00          -                        763 702,00          

-                         -                         -                        -                        -                        

-                         -                         -                        -                        -                        

20 368 213,00      1 354 494,00        21 722 707,00     38 345,00            21 761 052,00     

Bežné príjmy Mesto + RO 16 822 121,00      597 973,00           17 420 094,00     -                        17 420 094,00     

Rozpočtové príjmy spolu

Rekapitulácia

Vlastné príjmy RO s právnou subjektivitou - bežné

RO Nezábudka

Kapitálové príjmy RO s právnou subjektivitou

RO FO

Kapitálové príjmy 

11



 Rozpočtové organizácie 

 schválený rozpočet 

2024 
zmena č. 1 

 rozpočet po 1. zmene 

rozpočtu 
zmena č.2 

 rozpočet po 2. zmene 

rozpočtu 

 I.ZŠ 98 070,00              -                         98 070,00             -                        98 070,00             

 ZUŠ 43 000,00              -                         43 000,00             -                        43 000,00             

 CVČ 27 500,00              -                         27 500,00             -                        27 500,00             

 II.ZŠ 166 500,00            -                         166 500,00           -                        166 500,00           

 MŠ Bradáčova 132 000,00            -                         132 000,00           -                        132 000,00           

ZŠ s MŠ Turá Lúka 37 990,00              -                         37 990,00             -                        37 990,00             

505 060,00           -                         505 060,00          -                        505 060,00          

Kapitálové príjmy RO

Finančné operácie RO

Spolu RO 505 060,00           -                         505 060,00          -                        505 060,00          

12



2 024                         2 024                         2 024                         2 024                         2 024                         

p
o

d
p

ro
g

ram

Funkčná, 

ekonomická 

klasifikácia

Názov  rozpočet  rozpočet  rozpočet  rozpočet  rozpočet 

schálený zmena č. 1 po zmene č. 1 zmena č. 2 po zmene č. 2 

3 351 178,00 2 170,00 3 353 348,00                                  -      3 353 348,00

Bežné výdavky 1 138 382,00             2 170,00                    1 140 552,00             -                              1 140 552,00             

Kapitálové výdavky 250 000,00                -                              250 000,00                -                              250 000,00                

Finančné operácie 1 962 796,00             -                              1 962 796,00             -                              1 962 796,00             

1 MsÚ 3 311 078,00 2 170,00 3 313 248,00 -                              3 313 248,00

Bežné výdavky 1 098 282,00             2 170,00                    1 100 452,00             -                              1 100 452,00             

Kapitálové výdavky 250 000,00                -                              250 000,00                -                              250 000,00                

Finančné operácie 1 962 796,00             -                              1 962 796,00             -                              1 962 796,00             

01.1.1. Výkonné a zákonodarné orgány

610 Mzdy,platy, sl. Príjmy a ostatné osobné vyrovnania 548 000,00               -                             548 000,00               -                             548 000,00               

620 Poistné a príspevok do poisťovní 192 000,00               -                             192 000,00               -                             192 000,00               

630 Tovary a služby 113 263,00 -2 400,00 110 863,00 -                             110 863,00

631 Cestovné 300,00                      -                             300,00                      -                             300,00                      

631 001 Cestovné tuzemské 300,00                       -                              300,00                       -                              300,00                       

631 002 Cestovné zahraničné -                              

632 Energie, voda a komunikácie 34 650,00                 -                             34 650,00                 -                             34 650,00                 

632 001 el.energia + tepelná 16 500,00                  -                              16 500,00                  -                              16 500,00                  

632 002 vodné,stočné 2 000,00                    -                              2 000,00                    -                              2 000,00                    

632 003 Poštovné 9 000,00                    -                              9 000,00                    -                              9 000,00                    

632 005 Telefóny 7 000,00                    -                              7 000,00                    -                              7 000,00                    

632 004 Internet 150,00                       -                              150,00                       -                              150,00                       

633 Materiál 4 400,00                   -                             4 400,00                   -                             4 400,00                   

633 001  interiérové vybavenie 1 000,00                    -                              1 000,00                    -                              1 000,00                    

633 002 výpočtová technika -                              -                              -                              -                              -                              

633 004 prevádzkových strojov, prístrojov,zariadení 1 000,00                    -                              1 000,00                    -                              1 000,00                    

633 006 všeobecný materiál 1 000,00                    -                              1 000,00                    -                              1 000,00                    

633 009 Knihy časopisy noviny.... 500,00                       -                              500,00                       -                              500,00                       

633 010 OOPP -                              -                              -                              -                              -                              

633 011 Potraviny 900,00                       -                              900,00                       -                              900,00                       

633 013 Software -                              -                              -                              -                              -                              

634 Dopravné 1 000,00                   -                             1 000,00                   -                             1 000,00                   

634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedkov 1 000,00                    -                              1 000,00                    -                              1 000,00                    

635 Rutinná a štandardná údržba -                              -                              -                              -                              -                              

635 001 Interiérového vybavenia -                              -                              -                              -                              -                              

Program 15: Administratíva

Program 15: Administratíva

13



2 024                         2 024                         2 024                         2 024                         2 024                         

p
o

d
p

ro
g

ram

Funkčná, 

ekonomická 

klasifikácia

Názov  rozpočet  rozpočet  rozpočet  rozpočet  rozpočet 

635 004 prevádzkových strojov, prístrojov,zariadení -                              -                              -                              -                              -                              

635 006 Oprava budov, objektov -                              -                              -                              -                              -                              

636 Nájomné za nájom 5 334,00                   -                             5 334,00                   -                             5 334,00                   

636 001 budov,objektov alebo ich častí 2 934,00                    -                              2 934,00                    -                              2 934,00                    

636 002 prevádzkových strojov, prístrojov,zariadení 2 400,00                    -                              2 400,00                    -                              2 400,00                    

637 Služby 67 579,00                 2 400,00 -                  65 179,00                 -                             65 179,00                 

637 003 Propagácia,reklama -                              -                              -                              -                              -                              

637 004 Všobecné služby 11 000,00                  -                              11 000,00                  -                              11 000,00                  

637 005 Špeciálne služby 5 000,00 2 400,00 -                   2 600,00                    -                              2 600,00                    

637 006 Rekreačné poukazy 5 000,00 -                              5 000,00                    -                              5 000,00                    

637 007 dobrovoľnícke zmluvy 6 000,00 -                              6 000,00                    -                              6 000,00                    

637 011 Štúdie, expertízy, posudky 1 500,00 -                              1 500,00                    -                              1 500,00                    

637 012 Poplatky a odvody 3 000,00                    -                              3 000,00                    -                              3 000,00                    

637 014 Stravovanie -                              -                              -                              -                              -                              

637 015 Poistné - zodpovednosť za škodu 599,00                       -                              599,00                       -                              599,00                       

637 016 Prídel do SF 5 480,00                    -                              5 480,00                    -                              5 480,00                    

637 018 Vrátenie príjmov z minulých rokov

637 021 Refundácie

637 023 Kolkové známky

637 027 DOVP 5 000,00                    -                              5 000,00                    -                              5 000,00                    

637 029 Manká a škody

637 031 Pokuty a penále

637 032 Mylné platby 

637 035 Dane, KO 25 000,00                  -                              25 000,00                  -                              25 000,00                  

637 038 Vratka

640 Bežné transfery 72 680,00                 4 570,00                   77 250,00                 -                             77 250,00                 

641 009 Rozpočtovej organizácií (SOU) 43 380,00                 4 570,00                   47 950,00                 -                             47 950,00                 

642 012 Odstupné -                             

642 013 Odchodné -                              

642 014 Stravovanie MsU - hotovosť 26 800,00                  -                              26 800,00                  -                              26 800,00                  

642 015 Nemocenské dávky 2 500,00                    -                              2 500,00                    -                              2 500,00                    

644 001 Transfery práv. osobe založenej obcou (strata SMMM) -                              -                              -                              -                              -                              

.05.2.0 Nakladanie s odpadovými vodami

630 Tovary a služby 62 180,00                 -                             62 180,00                 -                             62 180,00                 

632 Energie, voda a komunikácie 60 000,00                 -                             60 000,00                 -                             60 000,00                 

632 002 Dažďová voda 60 000,00                  -                              60 000,00                  -                              60 000,00                  

635 Oprava budov, objektov 1 000,00                    -                              1 000,00                    -                              1 000,00                    

635 006 údržba objektov, budov 1 000,00                    -                              1 000,00                    -                              1 000,00                    

636 Nájom 180,00                      -                             180,00                      -                             180,00                      

14



2 024                         2 024                         2 024                         2 024                         2 024                         

p
o

d
p

ro
g

ram

Funkčná, 

ekonomická 

klasifikácia

Názov  rozpočet  rozpočet  rozpočet  rozpočet  rozpočet 

636 001 nájom - dažďové vpuste 180,00                       -                              180,00                       -                              180,00                       

637 Služby 1 000,00                   -                             1 000,00                   -                             1 000,00                   

637 004 všeobecné služby 1 000,00                    -                              1 000,00                    -                              1 000,00                    

637 031 pokuty penale

06.6.0 Bývanie a občianska vybavenosť

630 Tovary a služby 2 316,00                   -                             2 316,00                   -                             2 316,00                   

633 Materiál 500,00                       -                              500,00                       -                              500,00                       

633 006 všeobecný materiál 500,00                       -                              500,00                       -                              500,00                       

635 Oprava a údržba -                             -                             -                             -                             -                             

635 004 prevádzkových strojov, prístrojov,zariadení

636 nájom za prenájpm 1 576,00                   -                             1 576,00                   -                             1 576,00                   

636  001 nájom budov,objektov a ich častí 1 576,00                    -                              1 576,00                    -                              1 576,00                    

637 Služby 240,00                      -                             240,00                      -                             240,00                      

637 004 všeobecné služby

637 011 PHSR

637 015 Poistné 240,00                       -                              240,00                       -                              240,00                       

640 Bežné transfery -                              -                              -                              -                              -                              

644 001 Dom smútku od obcí SMM

01.7.0 Transakcia verejného dlhu

630 Tovary a služby 0,00 0,00 0,00 -                              0,00

637 035 DPH leasing

637 004 Všeobecné služby sociálne

650 Splácanie úrok a ostatné platby ...... 107 843,00 0,00 107 843,00 -                             107 843,00

651 Splácanie úrokov v tuzemsku 104 343,00 0,00 104 343,00 -                             104 343,00

651 002 splácanie úrokov 68 543,00                  -                              68 543,00                  -                              68 543,00                  

651 002 splácanie úrokov- prekleňovací úver 5 800,00 -                              5 800,00                    -                              5 800,00                    

651 002 splácanie úrokov IÚ 30 000,00                  -                              30 000,00                  -                              30 000,00                  

653 Ostatné platby súvisiac s úverom 3 500,00                   -                             3 500,00                   -                             3 500,00                   

653 001 Manipulačné poplatky 3 500,00                    -                              3 500,00                    -                              3 500,00                    

653 001 Poplatky - predčasné ukončenie úverov

01.1.1. Výkonné a zákonodarné orgány

700 Nákup pozemkov a nehmotných aktív 250 000,00               -                             250 000,00               -                             250 000,00               

711 001 pozemkov 250 000,00                -                              250 000,00                -                              250 000,00                

01.7.0 Transakcie verejného dlhu

800 Finančné operácie 1 962 796,00 0,00 1 962 796,00 -                             1 962 796,00

812 002 Návratná finannčá výpomoc n.o. SMMM

813 Návratná finančná výpomoc Samšport

814 účasť na majetku 30 000,00                  -                              30 000,00                  -                              30 000,00                  

15



2 024                         2 024                         2 024                         2 024                         2 024                         

p
o

d
p

ro
g

ram

Funkčná, 

ekonomická 

klasifikácia

Názov  rozpočet  rozpočet  rozpočet  rozpočet  rozpočet 

814 účasť na majetku - ZI SMMM

814 účasť na majetku Spartak a.s. -                              -                              -                              -                              

815 Odplata za postúpenú pohľadávku - z úveru

815 Odplata za postúpenú pohľadávku - zo zmluvy

815 Odplata za postupenú pohľadávku-NAD-RESS

819 002 Ostatné finanč.výdavky/strata SMMM-rok 2013/ -                              -                              -                              -                              

821 splácanie  tuzemskej istiny 1 929 296,00            -                             1 929 296,00            -                             1 929 296,00            

821 010 bankové úvery krátkodobé-KTK 500 000,00               -                             500 000,00               -                             500 000,00               

821 004 Prekleňovací úver e-Gov sl. 765 000,00                -                              765 000,00               -                              765 000,00               

821 005 Bankové úvery dlhodobé 664 296,00               -                             1 429 296,00            -                             1 429 296,00            

821 005 Bankový úver dlhodobý č. 1 - SLSP 10/2020 506 400,00                -                              506 400,00                28 345,00 -                 478 055,00                

821 005 istina RF Bankový úver dlhodobý č. 1 - SLSP 28 345,00                  28 345,00                  

821 005 Bankový úver dlhodobý č. 2 - SLSP 10/2020 -                             -                             -                              -                             -                              

821 005 Bankový úver dlhodobý č. 3 - SLSP 2022 157 896,00               -                             157 896,00                -                             157 896,00                

821 005 BFF

821 005 Refinancovanie zo SLSP do UCB

821 005 Bankové úvery investičný

824 Splátka leasingu (auto MsU) 3 500,00                   -                             3 500,00                   -                             3 500,00                   

850 odmena právnika -                             -                             -                             -                             -                             

2 Podpora regionálnej a miestnej zamestnanosti 40 100,00                  -                              40 100,00                  -                              40 100,00                  

Bežné výdavky 40 100,00                    -                                40 100,00                    -                                40 100,00                    

01.1.1. Výkonné a zákonodárne orgány

610 Mzdy,platy, sl. Príjmy a ostatné osob. vyr. 29 700,00                 -                             29 700,00                 -                             29 700,00                 

620 Poistné a príspevok do poisťovní 10 400,00                  -                              10 400,00                 -                              10 400,00                 

630 Tovary a služby -                              -                              -                              -                              

633 Materiál -                              -                              -                              -                              -                              

633 006 Všeobecný materiál

633 010 Pracovné odevy...

637 Služby -                             -                             -                             -                             -                             

637 010 Pracovné odevy...

637 015 Poistenie

637 014 Stravovanie

640 Bežné transfery -                              -                              -                              -                              -                              

642 015 PN

16



2 024                         2 024                         2 024                         2 024                         2 024                         

p
o

d
p

ro
g

ram

Funkčná, 

ekonomická 

klasifikácia

Názov  rozpočet  rozpočet  rozpočet  rozpočet  rozpočet 

Rekapitulácia po položkách
 schválený rozpočet 

2024 
zmena č. 1 

 Rozpočet po zmene č. 

1  
zmena č. 2 

 Rozpočet po zmene č. 

2  

610 577 700,00 -                              577 700,00 -                              577 700,00

620 202 400,00 -                              202 400,00 -                              202 400,00

630 177 759,00 2 400,00 -                   175 359,00 -                              175 359,00

640 72 680,00 4 570,00                    77 250,00 -                              77 250,00

650 107 843,00 -                              107 843,00 -                              107 843,00

700 250 000,00 -                              250 000,00 -                              250 000,00

800 1 962 796,00 -                              1 962 796,00 -                              1 962 796,00

3 351 178,00 2 170,00 3 353 348,00 -                              3 353 348,00

17



p.č. Program 610                               620                           630                            640                            650                             700                          800                         

1 Plánovanie,manaž. a kontrola                               

schválený rozpočet 2024 126 500,00                   45 335,00                 37 831,00                  12 400,00                  -                               1 300 850,00           -                           1 522 916,00             

zmena č. 1 -                                 -                             300,00                       4 200,00                     -                               181 659,00 -              -                           177 159,00 -               
po zmene rozpočtu č. 1 126 500,00                   45 335,00                 38 131,00                  16 600,00                  -                               1 119 191,00           -                           1 345 757,00             

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 126 500,00                   45 335,00                 38 131,00                  16 600,00                  -                               1 119 191,00           -                           1 345 757,00             

2 Propagácia a marketing                                         

schválený rozpočet 2024 -                                 -                             60 373,00                  35 500,00                  -                               -                            -                           95 873,00                  

zmena č. 1 -                                 -                             -                              2 000,00                     -                               -                            -                           2 000,00                    
po zmene rozpočtu č. 1 -                                 -                             60 373,00                  37 500,00                  -                               -                            -                           97 873,00                  

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 -                                 -                             60 373,00                  37 500,00                  -                               -                            -                           97 873,00                  

3 interné služby                                                      

schválený rozpočet 2024 -                                 -                             94 078,00                  -                              -                               -                            -                           94 078,00                  

zmena č. 1 1 260,00                       800 14 988,00                   -                               -                               -                            -                           17 048,00                  
po zmene rozpočtu č. 1 1 260,00                       800,00                      109 066,00                -                              -                               -                            -                           111 126,00                

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 1 260,00                       800,00                      109 066,00                -                              -                               -                            -                           111 126,00                

4 Služby občanom                                                    

schválený rozpočet 2024 118 680,00                   42 000,00                 28 905,00                  5 600,00                    -                               -                            -                           195 185,00                

zmena č. 1 -                                 -                             5 676,00                    -                              -                               -                            -                           5 676,00                    
po zmene rozpočtu č. 1 118 680,00                   42 000,00                 34 581,00                  5 600,00                    -                               -                            -                           200 861,00                

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 118 680,00                   42 000,00                 34 581,00                  5 600,00                    -                               -                            -                           200 861,00                

5 Bezpečnosť, právo a poriadok                          

schválený rozpočet 2024 380 000,00                   133 000,00               54 130,00                  21 650,00                  -                               -                            3 355,00                 592 135,00                

zmena č. 1 37 500,00                     14 000,00                 13 960,00                  7 700,00                     -                               -                            -                           73 160,00                  
po zmene rozpočtu č. 1 417 500,00                   147 000,00               68 090,00                  29 350,00                  -                               -                            3 355,00                 665 295,00                

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 417 500,00                   147 000,00               68 090,00                  29 350,00                  -                               -                            3 355,00                 665 295,00                

6 Odpadové hospodárstvo                                      

schválený rozpočet 2024 -                                 -                             1 017 390,00             -                              -                               75 000,00                -                           1 092 390,00             

zmena č. 1 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 1 -                                 -                             1 017 390,00             -                              -                               75 000,00                -                           1 092 390,00             

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 -                                 -                             1 017 390,00             -                              -                               75 000,00                -                           1 092 390,00             

7 Komunikácie                                                           

schválený rozpočet 2024 -                                 -                             780 500,00                -                              -                               175 000,00              -                           955 500,00                

zmena č. 1 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 1 -                                 -                             780 500,00                -                              -                               175 000,00              -                           955 500,00                

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 -                                 -                             780 500,00                -                              -                               175 000,00              -                           955 500,00                

8 Vzdelávanie     bez RO                                           

schválený rozpočet 2024 18 500,00                     6 500,00                   5 455,00                    11 000,00                  -                               -                            -                           41 455,00                  

zmena č. 1 -                                 -                             40 568,00                  -                              -                               4 560,00                   -                           45 128,00                  

R E K A P I T U L Á C I A    POLOŽKY



po zmene rozpočtu č. 1 18 500,00                     6 500,00                   46 023,00                  11 000,00                  -                               4 560,00                  -                           86 583,00                  

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 18 500,00                     6 500,00                   46 023,00                  11 000,00                  -                               4 560,00                  -                           86 583,00                  

9 Šport                                                              

schválený rozpočet 2024 -                                 -                             5 394,00                    777 740,00                -                               -                            -                           783 134,00                

zmena č. 1 -                                 -                             1 414,00                    -                              -                               180 560,00               -                           181 974,00                
po zmene rozpočtu č. 1 -                                 -                             6 808,00                    777 740,00                -                               180 560,00              -                           965 108,00                

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 -                                 -                             6 808,00                    777 740,00                -                               180 560,00              -                           965 108,00                

10 Kultúra                                                           

schválený rozpočet 2024 88 000,00                     31 000,00                 351 854,00                16 740,00                  -                               -                            -                           487 594,00                

zmena č. 1 -                                 -                             1 800,00                    -                              -                               -                            -                           1 800,00                    
po zmene rozpočtu č. 1 88 000,00                     31 000,00                 353 654,00                16 740,00                  -                               -                            -                           489 394,00                

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 88 000,00                     31 000,00                 353 654,00                16 740,00                  -                               -                            -                           489 394,00                

11 Prostredie  pre život                                            

schválený rozpočet 2024 -                                 -                             627 392,00                -                              -                               -                            -                           627 392,00                

zmena č. 1 -                                 -                             -                              -                              -                               12 700,00                 -                           12 700,00                  
po zmene rozpočtu č. 1 -                                 -                             627 392,00                -                              -                               12 700,00                -                           640 092,00                

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 -                                 -                             627 392,00                -                              -                               12 700,00                -                           640 092,00                

12 Bývanie                                                                

schválený rozpočet 2024 57 444,00                     20 300,00                 219 807,00                603 050,00                22 333,00                   70 000,00                58 937,00               1 051 871,00             

zmena č. 1 -                                 -                             3 500,00                    -                              -                               1 099,00                   -                           4 599,00                    
po zmene rozpočtu č. 1 57 444,00                     20 300,00                 223 307,00                603 050,00                22 333,00                   71 099,00                58 937,00               1 056 470,00             

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 57 444,00                     20 300,00                 223 307,00                603 050,00                22 333,00                   71 099,00                58 937,00               1 056 470,00             

13 Sociálne služby                                                   

schválený rozpočet 2024 69 000,00                     24 520,00                 69 560,00                  627 724,00                -                               -                            -                           790 804,00                

zmena č. 1 -                                 -                             126 096,00                99 079,00                   -                               4 500,00                   -                           229 675,00                
po zmene rozpočtu č. 1 69 000,00                     24 520,00                 195 656,00                726 803,00                -                               4 500,00                  -                           1 020 479,00             

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 69 000,00                     24 520,00                 195 656,00                726 803,00                -                               4 500,00                  -                           1 020 479,00             

14 Podnikateľské prostredie                                       

schválený rozpočet 2024 21 737,00                  -                              -                               -                            -                           21 737,00                  

zmena č. 1 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 1 -                                 -                             21 737,00                  -                              -                               -                            -                           21 737,00                  

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 -                                 -                             21 737,00                  -                              -                               -                            -                           21 737,00                  

15 Administratíva                                                      

schválený rozpočet 2024 577 700,00                   202 400,00               177 759,00                72 680,00                  107 843,00                 250 000,00              1 962 796,00          3 351 178,00             

zmena č. 1 -                                 -                             2 400,00 -                   4 570,00                     -                               -                            -                           2 170,00                    
po zmene rozpočtu č. 1 577 700,00                   202 400,00               175 359,00                77 250,00                  107 843,00                 250 000,00              1 962 796,00          3 353 348,00             

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 577 700,00                   202 400,00               175 359,00                77 250,00                  107 843,00                 250 000,00              1 962 796,00          3 353 348,00             



C E L K O M 610                               620                           630                            640                            650                             700                          800                         Spolu 
schválený rozpočet 2024 1 435 824,00                505 055,00               3 552 165,00             2 184 084,00             130 176,00                 1 870 850,00           2 025 088,00          11 703 242,00           

zmena č. 1 38 760,00                     14 800,00                 205 902,00                117 549,00                 -                               21 760,00                 -                           398 771,00                
po zmene rozpočtu č. 1 1 474 584,00                519 855,00               3 758 067,00             2 301 633,00             130 176,00                 1 892 610,00           2 025 088,00          12 102 013,00           

zmena č. 2 -                                 -                             -                              -                              -                               -                            -                           -                              
po zmene rozpočtu č. 2 1 474 584,00                519 855,00               3 758 067,00             2 301 633,00             130 176,00                 1 892 610,00           2 025 088,00          12 102 013,00           

BV KV FO  spolu

schválený rozpočet 2024 7 807 304,00                 1 870 850,00             2 025 088,00              11 703 242,00            

zmena č. 1 377 011,00                    21 760,00                  -                               398 771,00                 
po zmene rozpočtu č. 1 8 184 315,00                 1 892 610,00             2 025 088,00              12 102 013,00            

zmena č. 2 -                                  -                             -                               -                               
po zmene rozpočtu č. 2 8 184 315,00                 1 892 610,00             2 025 088,00              12 102 013,00            

R E K A P I T U L Á C I A  výdavkov s RO

BV KV FO  spolu

schválený rozpočt na rok 2024 7 807 304,00                 1 870 850,00             2 025 088,00              11 703 242,00            

RO Vzdelávanie - školstvo 6 799 909,00                 6 799 909,00              
RO Sociálne služby - ZOS 1 862 040,00                 1 862 040,00              

spolu 16 469 253,00               1 870 850,00             2 025 088,00              20 365 191,00            

zmena č. 1 377 011,00                    21 760,00                  -                               398 771,00                 

RO Vzdelávanie - školstvo 689 733,00                    -                              689 733,00                 RO
RO Sociálne služby - ZOS 46 531,00                      70 000,00                  116 531,00                 RO

spolu 1 113 275,00                 91 760,00                  -                               1 205 035,00              

po zmene rozpočtu č. 1 8 184 315,00                 1 892 610,00             2 025 088,00              12 102 013,00            

RO Vzdelávanie - školstvo 7 489 642,00                 70 000,00                  7 559 642,00              RO
RO Sociálne služby - ZOS 1 908 571,00                 1 908 571,00              RO

spolu 17 582 528,00               1 962 610,00             2 025 088,00              21 570 226,00            

zmena č. 2 -                                  -                              -                               -                               

RO Vzdelávanie - školstvo -                                  -                              -                               -                               RO
RO Sociálne služby - ZOS -                                  -                              -                               RO

spolu -                                  -                             -                               -                               

po zmene rozpočtu č. 2 8 184 315,00                 1 892 610,00             2 025 088,00              12 102 013,00            

RO Vzdelávanie - školstvo 7 489 642,00                 70 000,00                  -                               7 559 642,00              RO
RO Sociálne služby - ZOS 1 908 571,00                 1 908 571,00              RO

spolu 17 582 528,00               1 962 610,00             2 025 088,00              21 570 226,00            

R E K A P I TU L Á C I A   výdavkov  bez RO


